Решение Кушвинской городской Думы Свердловской области
от 9 июня 2005 г. N 313
"О принятии Устава Кушвинского городского округа"
Рассмотрев проект Устава Кушвинского городского округа, руководствуясь Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 года N 131-ФЗ, Кушвинская городская Дума решила:

1. Принять Устав Кушвинского городского округа (прилагается).

2. Направить Устав Кушвинского городского округа в Правительство Свердловской области для регистрации.

3. Опубликовать Устав Кушвинского городского округа после регистрации в средствах массовой информации Муниципального образования город Кушва.

Председатель Кушвинской городской Думы

С.Г. Чуркин

Глава МО город Кушва

Г.Д. Никитина